
Про внесення змін до наказу 
Мінмолодьспорту від 30.03.2023 № 1762

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Федерації таеквон-до 
І.Т.Ф. України від 21.07.2023 № 11

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 30.03.2023 № 1762 “Про 
виплату грошових винагород спортсменам – переможцям, призерам 
чемпіонату Європи з таеквон-до І.Т.Ф. серед дорослих, юніорів та юнаків та 
їхнім тренерам” такі зміни: у пункті 1 наказу цифри та слова “479 250 
(чотириста сімдесят дев’ять тисяч двісті п’ятдесят)” замінити цифрами та 
словами “447 150 (чотириста сорок сім тисяч сто п’ятдесят)”.

2. Внести зміни у додаток до наказу Мінмолодьспорту від 30.03.2023 
№ 1762 “Про виплату грошових винагород спортсменам – переможцям, 
призерам чемпіонату Європи з таеквон-до І.Т.Ф. серед дорослих, юніорів та 
юнаків та їхнім тренерам”, виклавши його у новій редакції, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Матвія Бідного.

Міністр Вадим ГУТЦАЙТ


